
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North, Houston, Texas 77029          77029
2 Craig Kasper ckasper@porthouston.com Project Manager Port Houston 1‐7136702838 111 East Loop North    Houston TX 77029
3 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐               
4 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐ 111 e. loop north    houston texas 77029
5 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North, Houston, Texas 77029          77029
6 Craig Kasper ckasper@porthouston.com Project Manager Port Houston 1‐7136702838 111 East Loop North    Houston TX 77029
7 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐               
8 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐ 111 e. loop north    houston texas 77029
9 David VanFleet dvanfleet@satpon.com Vice President, Industrial  Satterfield & Pontikes Construction, Inc. 1‐19794467800 11750 Katy Freeway Suite 500 Houston TX 77079

10 TroySmith SMith tsmith@greatbearconstruction.com       1‐               
11 Jim Whitworth james.whitworth@russellmarinellc.com Senior Estimator Russell Marine LLC 1‐(504) 481‐5994 16740 East I‐10 Freeway    Channelview TX 77530
12 Chris Sheets csheets@orionmarinegroup.com Senior Estimator Orion Marine Group 1‐3466407699 4440 Highway 225 Suite 180 Deer Park TX 77536
13 Mel Rasmussen mel@satpon.com       1‐               
14 Nick Kotsatos nkotsatos@porthouston.com    Port Houston 1‐               
15 Terri Ibarra tibarra@orionmarinegroup.com Contracts Administrator Orion Marine Group 1‐713‐823‐2590 4440 Hwy 225 Ste 180 Deer Park TX 77536
16 Shann Balke sbalke7@sbcglobal.net President Weber‐Balke Foundation Co. 1‐713‐498‐7935 PO Box 721950    Houston Tx 77272
17 Adeel Malik amalik@mccarthy.com       1‐          TX   
18 Davis Johnston djohnston@mccarthy.com       1‐7137266417          TX   
19 Kyrsten Garcia kyrsten.garcia@russellmarinellc.com    Russell Marine LLC 1‐2818600011 16740 East Freeway Service Road    Channelview Texas 77530
20 Michael Zanella mzanella@orn.net Director of Business Development Orion Marine Group 1‐ 4440 highway 225    Deer Park Texas 77536
21 Robert Rocha robert.rocha@eeo.hctx.net    Harris County 1‐          TX   
22 Chuck Shive cshive@mccarthy.com Estimating Manager  McCarthy Building Companies, Inc. 1‐19728720245 15415 Market Street    Channelview TX 77530
23 Jason McEntire jason.mcentire@cavotec.com Area Sales Manager Cavotec 1‐ 500 East Main Bld 1 Suite 109 Mooresville NC 28117
24 conner whitfield cwhitfield@walshgroup.com    Archer Western 1‐               
25 Conner Whitfield cwhitfield@walshgroup.com    Archer Western 1‐               
26 Andy Eidenmueller andye@khlwholesale.com VP KHL Wholesale (HUBZone) 1‐2815440512 8001 Bayside Ave    Galveston Texas 77554
27 Patrick Mann pmann@walshgroup.com Sr. Project Manager Archer Western Construction 1‐7132137366 6699 Portwest Drive Suite 190 Houston Texas 77024
28 Jeff Ely jeff.ely@jacobs.com    Jacobs 1‐2817218451 818 Town and Country Blvd., Suite 500    Houston TX 77024
29 Luke Ferry luke.ferry@aecom.com    AECOM 1‐       Orange California 92821
30 Greg Garrison Garrison greg.garrison@harperbro.com Senior Project Manager Harper Brothers Construction 1‐8329539793 654 N. Sam Houston Pkwy East; Suite 330    Houston Texas 77060
31 Christopher Allen chrisa@aggregatetechnologies.com    Aggregate Technologies Inc 1‐8326216291 10700 Tower Oaks Blvd    Houston  Texas(TX) 77070
32 Scott Smith ssmith@mooreusa.com Texas Area Manager Moore Industries, LLC 1‐281‐691‐9073 5002 Railroad Street    Deer Park TX 77536
33 Natasha Buckner nbuckner@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North    Houston Texas 77029
34 Shane Gibson sgibson@orionmarinegroup.com    Orion 1‐9362569502               
35 David Luytjes dluytjes@orionmarinegroup.com    Orion Marine Group 1‐       Houston TX   
36 Bryan Williams bwilliams@orionmarinegroup.com Construction Manager    1‐7132039732 17300 Market St    Channelview TX 77530
37 Ian sequeira ian.sequeira@aecom.com       1‐          United States (+1) 92649
38 Todd Mills todd@chironcomm.com Estimator Chiron Communication Services 1‐2814414951 13827 Caven Street    Humble Texas 77396
39 Linda Caldwell jcaldwell@crosbydredging.com       1‐3186556313 217 Port Royal Way    Houma Louisiana 70360
40 Maxine Buckles mbuckles@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐ 1246    Houston Texas 77029
41 Ryan Wilhelm rwilhelm@mccarthy.com Project Director McCarthy Building Companies 1‐               
42 Ryan Wilhelm rwilhelm@mccarthy.com Project Director McCarthy Building Companies 1‐               
43 alex dawotola adawotola@mbwestern.com    HENECO Engineering and Consulting 1‐ 16350 park ten pl suite 211 houston TX 77084
44 Jordan Kleinecke jkleinecke@mooreusa.com Business Development Manager Moore Industries 1‐2816919073 5002 Railroad St    Deer Park TX 77536
45 Jordan Kleinecke jkleinecke@mooreusa.com Business Development Manager Moore Industries 1‐2816919073 5002 Railroad St    Deer Park TX 77536
46 Jordan Kleinecke jkleinecke@mooreusa.com Business Development Manager Moore Industries 1‐2816919073 5002 Railroad St    Deer Park TX 77536
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